
UCHWAŁA Nr 22/ III/ 2024 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 poz. 107) Rada Powiatu w Płocku, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych Powiatu 

Płockiego: 

 1) Pana Lecha Dąbrowskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu  

 2) Pana Waldemara Zawadzkiego – Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego Rady Powiatu  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Płockiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 

 

 

 


